KAMPHANDELSER
Lemvig-Thyborgn Handbold - Mors-Thy Handbold - 21-36 (9-20)

[mtet billede argived

590067 / 04.10.2023, 19.30 / Jysk Energi Arena Lemvig / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Lemvig-Thyborgn Handbold Mors-Thy Handbold

00:00 Kamp start kl 12:14:24 0-0
0-1 Mal - Gennembrud - 8 Frederik TILSTED 00:33
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
00:47 Mal - Gennembrud - 21 Jorn SMITS 11
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
1-2  Mal - Playmaker - 21 Marcus MIDTGAARD 01:34
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
02:19 Mal - Playmaker - 8 Jeppe GADE 2-2
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
2-3  Mal - Kontra 2. bglge - 8 Frederik TILSTED 02:31
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
03:05 Skud reddet - Gennembrud - 10 Vilhelm POULSEN 2-3
Retur

Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

03:29  Skud forbi - Playmaker - 8 Jeppe GADE 2-3
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

2-3  Skud blokeret - Playmaker - 9 Nicolaj SPANGGAARD 03:39
Skud blokeret af - 9 Nicolai PUGHOLM

03:49 Mal - Kontra 2. bglge - 8 Jeppe GADE 3-3
Assist - 11 Tobias BAY
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

3-3  Skud pé stolpe - Gennembrud - 21 Marcus MIDTGAARD  04:16
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

04:23 Mal - Kontra 2. bglge - 20 Tobias MYSSING 4-3
Assist - 21 Jorn SMITS
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

05:07 Advarsel - 9 Nicolai PUGHOLM 4-3
4-4  Mal - Gennembrud - 21 Marcus MIDTGAARD 05:23
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
06:01 Skud reddet - Playmaker - 8 Jeppe GADE 4-4

Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

4-5 Mal - Kontra 2. bglge - 23 Henrik TILSTED 06:08
Assist - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

07:22  Skud reddet - Playmaker - 8 Jeppe GADE 4-5
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

4-5  Skud reddet - Venstre back - 8 Frederik TILSTED 08:07
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

08:41 Skud reddet - Playmaker - 8 Jeppe GADE 4-5
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

4-6  Mal - Gennembrud - 21 Marcus MIDTGAARD 09:14
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

09:23 Mal - Kontra 2. bglge - 21 Jorn SMITS 5-6
Assist - 10 Vilhelm POULSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

5-6  Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 17 Malthe Rolighed BULL 10:08
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
10:18 Regelfejl - 14 Fredrik CLEMENTSEN 5-6
5-7  Mal - Playmaker - 8 Frederik TILSTED 10:50
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
11:33  Skud forbi - Playmaker - 10 Vilhelm POULSEN 5-7

Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
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[mtet billede argived

Mors-Thy Handbold

13:16

13:56

15:39

17:16

18:31

19:23
19:43

21:25

22:16

22:20

23:05

23:49

Mal - Hgijre flgj - 20 Tobias MYSSING
Assist - 10 Vilhelm POULSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Mal - Kontra 1. bglge - 10 Vilhelm POULSEN
Assist - 20 Tobias MYSSING
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Mal - Gennembrud - 10 Vilhelm POULSEN
Assist - 2 Lasse PEDERSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Fejlaflevering - 2 Lasse PEDERSEN

Skud reddet - Venstre flgj - 11 Tobias BAY
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Team timeout

Fejlaflevering - 8 Jeppe GADE

Fejlaflevering - 21 Jorn SMITS

Tilkendt straffe - 8 Jeppe GADE
Forarsagede straffe - 7 Johan NILSSON

Straffemal - 8 Jeppe GADE
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Fejlaflevering - 8 Jeppe GADE
Bolderobring - 33 Kasper DIDRIKSEN

Skud reddet - Streg - 7 Niels LINDHOLT
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

5-7

7-7

7-7

7-8

8-9
8-9

8-10

8-10

8-11

8-11
8-11
8-12

8-12

8-12

8-12

8-12
9-12

9-13

9-13

9-14

9-14

9-15

Skud reddet - Playmaker - 8 Frederik TILSTED

Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Tabt bold - 21 Marcus MIDTGAARD
Bolderobring - 7 Niels LINDHOLT

Tilkendt straffe - 9 Nicolaj SPANGGAARD
Forarsagede straffe - 18 Emil JENSEN

Straffemal - 23 Henrik TILSTED
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Venstre back - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Tilkendt straffe - 21 Marcus MIDTGAARD
Forarsagede straffe - 21 Jorn SMITS

Straffemal - 23 Henrik TILSTED
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Gennembrud - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN
Assist - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

12:48

13:50

14:36

14:59

16:36

17:50

18:00

19:11

20:32

Skud reddet - Hgjre back - 20 Kristoffer VESTERGAARD  21:56

Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Udvisning - 7 Johan NILSSON 22:16
Mal - Gennembrud - 8 Frederik TILSTED 22:56
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Kontra 1. bglge - 17 Malthe Rolighed BULL 23:11
Assist - 8 Frederik TILSTED

Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Venstre back - 21 Marcus MIDTGAARD 24:26
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25:12

25:38
25:54

26:22

28:35

29:30

30:00
30:00
30:44

31:31

32:49

34:21

35:14

35:48
36:48

Skud reddet - Gennembrud - 21 Jorn SMITS
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Team timeout

Fejlaflevering - 8 Jeppe GADE
Bolderobring - 23 Henrik TILSTED

Fejlaflevering - 25 Emil JESSEN

Passisvt spil

Skud reddet - Hgjre back - 10 Vilhelm POULSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Pause
Pause slut

Skud blokeret - Hgjre back - 10 Vilhelm POULSEN
Skud blokeret af - 4 Kasper LINDGREN

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Lasse PEDERSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Mal - Streg - 14 Fredrik CLEMENTSEN
Assist - 2 Lasse PEDERSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Skud reddet - Gennembrud - 2 Lasse PEDERSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Mal - Gennembrud - 18 Emil JENSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

Udvisning - 2 Lasse PEDERSEN
Fejlaflevering - 10 Vilhelm POULSEN

9-15

9-16

9-16

9-16

9-17
9-17
9-18

9-18

9-19

9-19

9-19

9-20

9-20
9-20
9-20

9-21

10-21

10-22

11-22

11-22

11-22

11-23

12-23

12-24

12-24
12-24

Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Venstre flgj - 23 Henrik TILSTED
Assist - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

Mal - Kontra 1. bglge - 23 Henrik TILSTED

Mal - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN
Assist - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Mal - Kontra 1. bglge - 17 Malthe Rolighed BULL
Assist - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Team timeout

Mal - Playmaker - 20 Kristoffer VESTERGAARD
Assist - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Mal - Gennembrud - 21 Marcus MIDTGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Mal - Playmaker - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Skud reddet - Venstre back - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Mal - Kontra 2. bglge - 15 Henrik Toft HANSEN
Assist - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 12 Simon EGTVED

Mal - Gennembrud - 8 Frederik TILSTED
Assist - 9 Nicolaj SPANGGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

25:33

25:59

27:11

28:38

29:38
29:56

31:21

32:10

33:47

34:29

35:48
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12-25 Mal - Streg - 4 Kasper LINDGREN 37:09
Assist - 8 Frederik TILSTED
Malvogter - 12 Simon EGTVED

37:40 Skud reddet - Venstre back - 21 Jorn SMITS 12-25
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
12-26 Mal - Kontra 1. bglge - 30 Svend RUGHAVE 37:46
38:55 Skud pa stolpe - Playmaker - 18 Emil JENSEN 12-26
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
12-26 Regelfejl - 7 Johan NILSSON 39:22
40:03 Skud reddet - Gennembrud - 2 Lasse PEDERSEN 12-26
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
12-27 Mal - Kontra 2. bglge - 15 Henrik Toft HANSEN 40:10

Assist - 9 Nicolaj SPANGGAARD
Malvogter - 12 Simon EGTVED

40:18 Team timeout 12-27
41:07 Skud blokeret - Playmaker - 25 Emil JESSEN 12-27
Skud blokeret af - 4 Kasper LINDGREN
12-27 Tabt bold - 9 Nicolaj SPANGGAARD 41:42
12-27 Udvisning - 10 Mads Svane KNUDSEN 41:52
42:07 Mal - Gennembrud - 21 Jorn SMITS 13-27
Assist - 8 Jeppe GADE
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
13-28 Mal - Playmaker - 19 Victor NORLYK 42:55
Malvogter - 12 Simon EGTVED
43:21 Skud reddet - Gennembrud - 10 Vilhelm POULSEN 13-28
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
13-29 Mal - Playmaker - 9 Nicolaj SPANGGAARD 43:58
Malvogter - 12 Simon EGTVED
44:14 Tilkendt straffe - 17 Jens KVIST 13-29
Forarsagede straffe - 25 Magnus NORLYK
44:44  Straffe pa stolpe - 8 Jeppe GADE 13-29
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
13-30 Mal - Playmaker - 10 Mads Svane KNUDSEN 45:33
Malvogter - 12 Simon EGTVED
46:16  Skud reddet - Streg - 14 Fredrik CLEMENTSEN 13-30
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
13-30 Skud reddet - Playmaker - 10 Mads Svane KNUDSEN 46:50
Retur

Malvogter - 1 Emil TELLERUP

13-31 Mal - Hgijre flgj - 42 Magnus Storgaard PEDERSEN 47:10
Assist - 7 Johan NILSSON
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

48:00 Skud reddet - Playmaker - 25 Emil JESSEN 13-31
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

13-32 Mal - Kontra 2. bglge - 33 Kasper DIDRIKSEN 48:11
Assist - 10 Mads Svane KNUDSEN
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

48:50 Mal - Gennembrud - 25 Emil JESSEN 14-32
Assist - 18 Emil JENSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

14-32 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 25 Magnus NORLYK 49:00
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
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49:09 Mal - Kontra 2. bglge - 9 Nicolai PUGHOLM 15-32
Assist - 25 Emil JESSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

15-32 Fejlaflevering - 19 Victor NORLYK 49:47
Bolderobring - 18 Emil JENSEN

49:54 Mal - Kontra 1. bglge - 11 Tobias BAY 16-32
Assist - 25 Emil JESSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

16-32 Skud pa stolpe - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN 50:44
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
51:23 Mal - Gennembrud - 21 Jorn SMITS 17-32
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
17-32 Fejlaflevering - 19 Victor NORLYK 51:32
51:38 Skud pa stolpe - Kontra 1. bglge - 32 Christian HOLM 17-32
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
17-33 Mal - Hgijre flgj - 42 Magnus Storgaard PEDERSEN 52:09

Assist - 20 Kristoffer VESTERGAARD
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

52:41 Mal - Gennembrud - 18 Emil JENSEN 18-33
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
18-33 Tabt bold - 25 Magnus NORLYK 53:12
54:.01 Mal - Gennembrud - 18 Emil JENSEN 19-33
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
19-34 Mal - Hgjre back - 20 Kristoffer VESTERGAARD 54:42

Assist - 19 Victor NORLYK
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

19-34 Udvisning - 20 Kristoffer VESTERGAARD 55:19

55:36 Tabt bold - 21 Jorn SMITS 19-34
Bolderobring - 33 Kasper DIDRIKSEN

19-35 Mal - Kontra 1. bglge - 42 Magnus Storgaard PEDERSEN ~ 55:42
Assist - 33 Kasper DIDRIKSEN
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

56:11 Mal - Streg - 7 Niels LINDHOLT 20-35
Assist - 8 Jeppe GADE
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

20-35 Skud reddet - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN 56:59
Malvogter - 1 Emil TELLERUP

57:07 Mal - Kontra 2. bglge - 17 Jens KVIST 21-35
Assist - 18 Emil JENSEN
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE

21-35 Skud reddet - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN 57:53
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
58:22 Skud pa stolpe - Venstre back - 25 Emil JESSEN 21-35
Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
21-36 Mal - Streg - 33 Kasper DIDRIKSEN 58:52
Malvogter - 1 Emil TELLERUP
58:55 Udvisning - 7 Niels LINDHOLT 21-36
59:21 Skud reddet - Gennembrud - 18 Emil JENSEN 21-36

Malvogter - 30 Svend RUGHAVE
21-36 Fejlaflevering - 10 Mads Svane KNUDSEN 59:52
60:00 Fuldtid kl 12:14:44 21-36
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SPILLERSTATISTIK
Lemvig-Thyborgn Handbold - Mors-Thy Handbold - 21-36 (9-20)

590067 / 04.10.2023, 19.30 / Jysk Energi Arena Lemvig / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Lemvig-Thyborgn Handbold

Méalmaend

Emil TELLERUP

Simon EGTVED

Redn/Sk
ud

7127
25.93%

1/13
7.69%

Straffe-
Redn/sk
ud

0/2
0%

0/0
0%

Total Re Mal
dn/Skud

Skud
stolpe

Assist

Fejl aflv.

7129 22 0 3 0 0 0 0
24.14%

1/13 12 0 0 0 0 0 0
7.69%

[mtet billede argived

Regelbr
ud

0.14

-1.33

10

11

14

17

18

Markspillere

Lasse PEDERSEN

Niels LINDHOLT

Jeppe GADE

Nicolai PUGHOLM

Vilhelm POULSEN

Tobias BAY

Fredrik CLEMENTSEN

Jens KVIST

Emil JENSEN

Tobias MYSSING

Jorn SMITS

Emil JESSEN

Christian HOLM

Mal/Sku
d

1/3
33.33%

1/2
50%

2/6
33.33%

11
100%

217
28.57%

1/2
50%

1/2
50%

1/1
100%

3/5
60%

22
100%

4/6
66.67%

1/4
25%

0/1
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
1/2
50%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv.
Mal/Sku straffe  gde

d straffe

1/3 2 0 0 0 0 0 1
33.33%

1/2 0 0 0 0 0 1 0
50%

3/8 2 1 0 0 0 0 3
37.5%

1/1 0 0 0 0 0 0 0
100%

217 2 0 0 0 0 0 1
28.57%

1/2 1 0 0 0 0 0 0
50%

1/2 0 0 0 0 0 0 0
50%

1/1 0 1 0 0 0 0 0
100%

3/5 2 0 1 0 0 1 0
60%

2/2 1 0 0 0 0 0 0
100%

4/6 1 0 1 0 1 0 1
66.67%

1/4 2 0 0 0 0 0 1
25%

0/1 0 0 0 0 0 0 0

0%

Regelbr

ud

0.02

0.52

0.57

0.95

0.35

0.72

0.05

1.17

2.3

1.75

1.8

0.3
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Méalmaend

Rasmus HENRIKSEN

Svend RUGHAVE

Redn/Sk
ud

0/0
0%

15/35
42.86%

0/0
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

0/0 0
0%

15/36 21
41.67%

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

5.24

10

15

17

19

Markspillere

Kasper LINDGREN

Johan NILSSON

Frederik TILSTED

Nicolaj SPANGGAARD

Mads Svane KNUDSEN

Henrik Toft HANSEN

Malthe Rolighed BULL

Victor NORLYK

Kristoffer

VESTERGAARD

Marcus MIDTGAARD

Henrik TILSTED

Magnus NORLYK

Kasper DIDRIKSEN

Magnus Storgaard
PEDERSEN

Mal/Sku

d

11
100%

0/0
0%
7/10
70%

1/2
50%

1/2
50%

2/2
100%

2/3
66.67%

1/1
100%

2/3
66.67%

6/7
85.71%

3/3
100%

0/1
0%
417
57.14%

3/3
100%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
22
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

1/1 0
100%

0/0 1
0%

7110 5
70%

1/2 2
50%

1/2 1
50%

2/2 0
100%

2/3 0
66.67%

1/1 1
100%

2/3 1
66.67%

6/7 4
85.71%

5/5 0
100%

0/1 0
0%

417 1
57.14%

3/3 0
100%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 0 0 0 1.15
1 0 0 0 0 1 1 -0.48
0 0 0 0 0 0 0 5.9

0 0 1 0 0 0 0 1.12
0 0 0 0 1 0 1 0.27
0 0 0 0 0 0 0 15

0 0 0 0 0 0 0 1.22
0 0 0 0 2 0 0 0.3

0 0 0 0 0 0 1 1.37
0 0 1 0 0 0 0 5.22
0 0 0 1 0 0 0 3.45
1 0 1 0 0 0 0 -0.85
0 0 0 2 0 0 0 2.8

0 0 0 0 0 0 0 2.25
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Hold statistik for Fagrste halvleg
Lemvig-Thyborgn Handbold - Mors-Thy Handbold - 21-36 (9-20)
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Lemvig-Thyborgn Handbold

Mors-Thy Handbold

[mtet billede argived

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

20

18



Hold statistik for Anden halvleg
Lemvig-Thyborgn Handbold - Mors-Thy Handbold - 21-36 (9-20)
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Lemvig-Thyborgn Handbold

Mors-Thy Handbold

[mtet billede argived

12
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Mal i alt
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Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

16

16



Hold statistik for Total

Lemvig-Thyborgn Handbold - Mors-Thy Handbold - 21-36 (9-20)
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[mtet billede argived

21
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Mal i alt
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Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

36

34
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